solutione dicte feudifirme cum augmentatione per quinquaginta dies post vnum-

quemque terminum tunc et in eo casu pro qualibet merca soluent viginti solidos

sin autem deficere sic ut duo termini continuo in tercium concurrant ipso facto

presentem feudifirmam cum augmentatione amittent Prouiso nihilominus quod

non licebit dicto Patricio heredibusque suis et assignatis prescriptis vendere alienare

aut alio quouis modo disponere cuiquam persone que ipsis maioris status gradus aut

conditionis existat prefatam octauam partem de Sowtartoun cum pertinentiis sub pena
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foiisfacture eiusdem tantum pro omni alio onere exactione questione seu demanda

seruicio seculari que de predictis terris cum pertinenciis iuste exigi poterunt

quomodolibet vel requiri: Et nos vero dicti Jacobus comrnendatarius et conueutus

prefati obligamus nos et successores nostros prefatos prescriptam octauam partem

terrarum nostrarum de Sowtartoun cum pertinenciis prefato Patricio et heredibus

suis ac assignatis antedictis adeo libere et quiete integre honorifice forma pariter et

effectu vt premissum est contra ornnes mortales warrantizare acquietare et imper-

petuum defendere Insuper dilectis nostris

aut eorum alicui coniunctim et diuisim balliuis nostris in hac parte specialiter

constitutis salutem Vobis igitur et vestrum cuilibet balliuis nostris antedictis

precipimus et firmiter mandamus quatenus visis presentibus indilate statum sasinam

et possessionem hereditariam realem et corporalem totius et integre dicte octaue

partis prefatarum terrarum nostrarum de Sowtartoun cum pertinenciis dicto

Patricio vel suo certo actornato jDresentium latori per terre et lapidis fundi eius-

dem octaue partis terrarum traditionem secundum tenorem presentis carte nostre

feudifirme desuper confecte tradatis deliberetis et iuste baberi faciatis et quilibet

vestrum requisitus tradat et hoc nullo modo omittat Ad quod faciendum vobis et

vestrum cuilibet balliuis nostris antedictis nostram irreuocabilem tenore presentium

committimus potestatem sine reuocatione pro perpetuo duraturam: In cuius rei

testimonium presentibus carte et precepto manibus nostris subscriptis sigillum

commune capituli nostri est appensum Apud burgum de Perth die decimo septimo

mensis Januarij anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo sexto Coram

his testibus Alexandra Wode fratre germano Patricii Wode de Bonytoun Willelmo

Olipher in Laistoun Willelmo Drummond et Joanne Dauidsoune notario.

Jacobus Commendatar,

WlLLIAME EUTHUEN.

Alex" Murray.
Pawlus Cvnyghame'

149. Feu Charter by the Archdeacon of Dumblane in favour of Laurence

Lord Oliphant, of the Lands of Cur and others iu the Parish of Findogask.

April 10, 157G.

Omnibus banc cai-tam visuris vel audituris Magister Jacobus Chisholme Archi-

diaconus Dumblanensis salutem in omnium saluatore: Quum ex vtriusque iuris

sanctione et serenissimorum Scotie principum statutis in rei publice et regni com-

modum editis cautum existit et terras et possessiones tam ecclesiasticorum quam

secularium ejusdem iu emphiteosim seu feudifirmam assedandas et locandas fore

quo per prudentum virorum curam sedulitatem laborem colantur molierentur et ad

vberiorem fertilitatis cultum producantur: Noueritis me non solum in considera-
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tione legum et statutorum prescriptorum pro policia regni confectorum verumetiara

pro diuersis pecuniarum summis mihi per nobilem Dominum Laurentium Dominum
Olqihant gratanter et iutegre persolutis ac in vsum meum totaliter conuersis de

quibus teneo me bene contentum ac plenarie et iutegre persolutum dictumque

nobilem dominum suosque heredes execu tores et assignatos de eisdem quietos clamo

et exonero tenore presentis carte mee imperpetnum Cum expressis consensu et

assensu decani canonicorum et capituli ecclesie catbedralis Dumblanensis dedisse

concessisse assedasse arrendasse locasse et ad feudifirmam scu emphiteosim here-

ditarie dimisisse et hac presenti carta mea confirmasse Necnon dare concedere

assedare arrendare locare et ad feudifirmam seu emphiteosim hereditarie dimittere

et hac presenti carta mea confirmare prefato nobili domino Laureutio Domino

Oliphant suisque heredibus et assignatis Totas et integras terras meas de Cur cum

decimis earundem inclusis et suis pertinentiis necnon terras ecclesiasticas man-

sionem et glebam ecclesie de Fyndogask vnacum crofta vulgo the Viccaris Croft

nuncupata ad tergum dicte ecclesie jacente cum decimis earundem inclusis Mihi

tanquam vnam partem et proprietatem dicti mei archidiaconatus spectantes cum
pertinenciis jacentes in parochia de Fyndogask infra vicecomitatum de Perth

:

Tenendas et habendas totas et integ'ras prefatas terras meas de Cur cum decimis

earundem inclusis et suis pertinenciis Necnon prefatas terras ecclesiasticas man-

sionem et glebam ecclesie de Fyndogask vnacum dicta crofta vulgo lie Viccaris

Croft nuncupata ad tergum dicte 'ecclesie jacente cum decimis earundem inclusis